

ÅRSREDOVISNING

för

Straznyk Consulting AB

Org.nr. 556401-0816

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Straznyk, Styrelseledamot
2024-12-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom dataområdet, bedriver handel med dataprodukter samt idkar därmed förenlig verksamhet direkt eller genom dotterbolag, Bolaget äger och förvaltar värdepapper, fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lindome

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	321 141	76 133	0	0
Resultat efter finansiella poster	286 421	54 887	198 310	80 103
Soliditet (%)	84,58	96,03	97,36	96,18
Balansomslutning	995 487	639 951	586 095	387 085

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	450 629	43 950	614 579
Balanseras i ny räkning			43 950	-43 950	0
Årets resultat				227 440	227 440
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>494 579</u>	<u>227 440</u>	<u>842 019</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	494 579
Årets resultat	<u>227 440</u>
	722 019

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>722 019</u>
	722 019

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		321 141	76 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>321 141</u>	<u>76 133</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 673	0
Övriga externa kostnader		<u>-32 141</u>	<u>-21 335</u>
Summa rörelsekostnader		-34 814	-21 335
Rörelseresultat		286 327	54 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>94</u>	<u>89</u>
Summa finansiella poster		94	89
Resultat efter finansiella poster		286 421	54 887
Resultat före skatt		286 421	54 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 981	-10 937
Årets resultat		<u>227 440</u>	<u>43 950</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		242 051	10 997
Fordringar hos koncernföretag		200 000	200 000
Övriga fordringar		690	3 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>26 601</u>	<u>4 302</u>
Summa kortfristiga fordringar		469 342	219 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>326 145</u>	<u>220 903</u>
Summa kassa och bank		326 145	220 903
Summa omsättningstillgångar		795 487	439 951
SUMMA TILLGÅNGAR		995 487	639 951

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		494 579	450 629
Årets resultat		<u>227 440</u>	<u>43 950</u>
Summa fritt eget kapital		722 019	494 579
Summa eget kapital		842 019	614 579
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 493	0
Skatteskulder		44 890	0
Övriga skulder		68 585	15 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>13 500</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		153 468	25 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		995 487	639 951

NOTER

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lindome

Peter Straznyk

Peter Straznyk

2024-09-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 september 2024.

Fredric Alm

Fredric Alm

Auktoriserad revisor FAR
